

## Marzipan-Dekor "Walnuss"



**Artikel - Nr.** 61374  
**Bezeichnung des Lebensmittels** Marzipan  
**EAN** 4010955902133  
 Dieses Produkt ist vegan

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	4	864
Bruttogewicht	0,205	0,82	177,12
Nettogewicht	0,20	0,80	172,80
L x B x H (mm)	25 x 20 x 10	185 x 185 x 125	-
Durchmesser (mm)	-	-	-
Karton / Palette	-	-	216

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

Abmessungen: L 2,5 x B 2,0 x H 1,0 cm

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Marzipan-Dekor "Walnuss"

Brennwert	1804 kJ / 428 kcal	Zucker, MANDELN, Feuchthaltemittel Sorbit, Wasser, Invertzuckersirup, Karamellzuckersirup  Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	14,4 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,4 g		
Kohlenhydrate	68,5 g		
davon Zucker	63,4 g		
Eiweiß	6,5 g		
Salz	<0,01 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

## Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

## Restlaufzeit (bei Versand)

9 Monate

## Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 28.04.2024

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: [info@edna.de](mailto:info@edna.de)